* 僅供識別

GREEN ENERGY GROUP LIMITED
綠色能源科技集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：979）

更換核數師

董事會宣佈，羅申美會計師行已辭任本集團核數師，自二零零七年十二月三十一日

起開始生效，而德勤已獲委任為本集團新任核數師，自二零零七年十二月三十一日

起開始生效。

綠色能源科技集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，羅申美會計師行已辭

任本公司及其附屬公司（「本集團」）核數師，自二零零七年十二月三十一日起開始生效，

原因為本公司與羅申美會計師行無法就截至二零零七年十二月三十一日止財政年度之

本集團審核費用達成共識。

羅申美會計師行於其辭任通知中已確認，並無事項須敦請本公司股東或本集團債權人

注意。此外，董事會亦不知悉有關其辭任之任何事項（包括本公司與羅申美會計師行之

間之任何分歧或任何尚未解決之事宜）須敦請本公司股東及本集團債權人注意。

羅申美會計師行尚未就截至二零零七年十二月三十一日止財政年度之本集團財務報表

展開任何審核工作。預期有關更換本公司核數師事宜將不會影響審核及刊發截至二零

零七年十二月三十一日止財政年度之本公司年度業績。

董事會進一步宣佈，隨著羅申美會計師行辭任，德勤‧關黃陳方會計師行（「德勤」）已

獲委任為本公司新任核數師，自二零零七年十二月三十一日起開始生效。

董事會謹此感謝羅申美會計師行於過去提供之專業服務及支援。

承董事會命

綠色能源科技集團有限公司

主席

葉偉樑

香港，二零零八年一月八日

於本公佈刊發日期，本公司有兩名執行董事葉偉樑先生及明嘉福先生；及三名獨立非

執行董事蘇彥威先生、陳啟庸先生及朱又春女士。